5. Amplius. Supra ostensum est quod omnis homo naturaliter hoc habet quod utatur rebus inferioribus ad suam vita necessitatem. Est autem unius mensura determinata, secundum quam ulla predictarum rerum rerum humanae vita est convenientis: que quidem mensura si prætermittatur, fit homini mortuum; sicut appetit in sumptu inordinata ciborum. Sunt igitur aliqua actus homini naturaliter convenientes.

6. Item.